
4.biļetens 

papildus info 

 Dalībnieku ierašanās pa ceļu no autobusu pieturas Vilces  

(Ļaudona – Beļava 8. km). Pēc sacensībām braukšana caur 

sacensību rajonu, kur aizliegts apstāties. Izmantosim 

vienvirziena kustību!!! Skatīt shēmu. 

 Uz reģistrēšanos dodas tikai tiem, kam jāveic maksājumi 

un nepieciešami SIAC.  

 Finišu pirms starta apmeklēt aizliegts. 

 Priekš iesildīšanās izmantojam tam paredzēto teritoriju. 

 Kartes mērogs vidējā distancē 1:10 000 visām grupām. 

Garajā distancē grupām W16, M16, W18, M18, W20, 

M20, W21E, M21E, W21A, M21A un M35 1:15 000, 

pārējiem 1:10 000. 

 Garajā distancē dzirdināšanas punkts W16, M16, W18, 

M18, W20, M20, W21A, M21A, W21E, M21E, M35, W40, 

M40, W45, M45, W50, M50, M55, M65, M70 un OPEN1 

 Starts visām grupām izlozes kārtībā, izņemot grupām W8, 

M8, W10, M10 un OPEN grupām starts brīvā kārtībā 

vidējā distancē no 13:00-14:30 un garajā distancē no 

10:00-11:30. (grupām M18, M20, M21E, M35, M40, M45 

un W21E nedaudz mainītas minūtes garajai distancei, 

lūdzu pārliecinieties par minūtēm vēlreiz) 

 Daļā sacensību teritorijas ir bijusi meža kopšana, tāpēc ir 

meža izvešanas ceļi, kuri var nebūt attēloti kartē. 



 Kartes ievietotas plastikāta maisiņos, papildus leģendas 

startā. 

 Dalībnieku numurus paši dalībnieki paņem pie konkrētās 

dienas sacensību starta. 

 Pēc finiša pēc iespējas ātrāk jāatstāj sacensību rajons 

 Kopvērtējuma apbalvošana svētdien pēc katras grupas 

finiša, provizoriskie laiki tiks paziņoti sestdien un 

informators izsauks uz apbalvošanu. Uz apbalvošanu 

ierodas grupas 1-3.vietu ieguvēji. 

 Ēdināšana sacensību centrā netiks organizēta, lūgums 

iepriekš parūpēties par ēdieniem un dzērieniem. 


